
R E P U B L I K A H R V A T S K A
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ĐURMANEC
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA:UP/I-112-01/25-01/0001
URBROJ:2140-11-25-1
Đurmanec, 11. lipnja 2025.

Na temelju članka 37., stavka 4., 6. i 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju
(“Narodne novine”, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 47. Statuta Općine
Đurmanec („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 15/21 i 49/24) načelnik Općine
Đurmanec donosi sljedeću

O D L U K U

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Đurmanec

 

I.

 

Jasmina Klasić iz Đurmanca, Donji Macelj 19, imenuje se za ravnateljicu Dječjeg vrtića
Đurmanec.

 II.

 

Mandat ravnateljice traje pet godina, a teče od 24. lipnja 2025. godine, o čemu će se sa
imenovanom sklopiti ugovor o radu.

III.

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku
Krapinsko-zagorske županije“.

 

Obrazloženje

 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Đurmanec raspisalo je Javni natječaj za izbor i imenovanje
ravnatelja/ice Dječjeg vrtića Đurmanec, koji je bio objavljen u „Narodnim novinama“ broj 72/2025
od 23. travnja 2025. godine, na oglasnoj ploči i službenim stranicama Dječjeg vrtića Đurmanec:
vrtic@djurmanec.hr, a rok za predaju prijava bio je 08. svibnja 2025. godine.

U otvorenom roku na objavljeni Javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Dječjeg
vrtića Đurmanec pristigla je jedna prijava. Upravno vijeće Dječjeg vrtića Đurmanec otvorilo je
dostavljenu prijavu te je konstatiralo kako je dostavljena prijava od Jasmine Klasić iz Đurmanca,
Donji Macelj 19.

mailto:vrtic@djurmanec.hr


2

Nakon izvršenog pregleda pristigle prijave i kontrole dostavljene dokumentacije i dokaza
sposobnosti, utvrđeno je kako prijava Jasmine Klasić iz Đurmanca, Donji Macelj 19, ispunjava sve
formalne uvjete iz natječaja, tako da je navedena kandidatkinja pozvana na intervju kojeg su
provele članice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Đurmanec, a koji se održao dana 22. svibnja 2025.
godine.

Kandidatkinja Jasmina Klasić iskazala je svekoliko poznavanje rada ustanove predškolskog
odgoja, snalaženjem u rješavanju različitih problematika ustanove, a što je dokazala dosadašnjim
radom i uspješnim vođenjem  Dječjeg vrtića Đurmanec. Uzevši u obzir njen dosadašnji uspješan
rad i iskustvo na radnom mjestu ravnateljice u Dječjem vrtiću i njezina dosadašnja postignuća,
kandidatkinja je dokazala svoje stručne i organizacijske kompetencije koje upućuju da će i dalje
uspješno voditi Dječji vrtić Đurmanec u narednom petogodišnjem mandatu.

Nakon ocjene i pregleda pristigle prijave, izvršene ocjene stručnih znanja i sposobnosti
kandidatkinje te rezultata provedenog intervjua, Upravno vijeće DV Đurmanec jednoglasno je
Odlukom utvrdilo Jasminu Klasić iz Đurmanca, Donji Macelj 19, kao kandidatkinju za ravnateljicu
Dječjeg vrtića Đurmanec te predložilo Osnivaču imenovanje iste za ravnateljicu Dječjeg vrtića
Đurmanec, na vrijeme od 5 godina.

Sukladno članku 37. stavku 6. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, ravnatelj se
imenuje na 5 godina, a ista osoba može biti ponovno imenovana.

Sa Jasminom Klasić će se sklopiti ugovor o radu na rok od 5 godina u punom radnom
vremenu, sukladno članku 37. stavku 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju.

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci ove Odluke.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se može podnijeti tužba Općinskom sudu u
Zlataru, Stalnoj službi u Krapini, u roku od 15 dana od dana dostave ove Odluke.

 

OPĆINSKI NAČELNIK:
Damir Belošević, dipl. oec.

DOSTAVITI:

1. SGKZŽ - na objavu
2. Jasmina Klasić, Donji Macelj 19
3. Dječji vrtić Đurmanec
4. Računovodstvo, ovdje
5. Evidencija i pismohrana, ovdje



Naziv potpisnika dokumenta:
DAMIR BELOŠEVIĆ

Izdavač certifikata:
Fina RDC 2020, Financijska agencija, HR

Serijski broj certifikata:
00F124ED32C87C4C3C000000005FC26621

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
11.06.2025 14:01

Kontrolni broj:
5JQIiOxAyvc

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.


		2025-06-11T14:01:54+0200




